GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVIES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

nr/fz((’)?," éth
;))lt: 27012014 1

Kryetari i Komunés, né bazé (& nenit 13 (& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés
s¢ Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 (& Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimi Publik né Republikén e
Kosovés, si dhe Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022, e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr. 002/2024.
nxjerré:

VENDIM

1. Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés: “Transporti i
nxénésve né relacione t& ndryshme”, me numér identifikues: 632-25-9754-2-1-1 dhe numér t& brendshém
632-25-118-211;

- Lot 3: Transporti i nxénésve né relacionin Brekoc, Orize, Meje, Jetish dhe anasjelltas - Lagjet Fushé
Tyrbe, Meje, Orize, Berisha 1, Pllumi Berisha 2, Pepaj, Jetishi dhe anasjelltas;

- Lot-17-té&: Transporti i nxénésve né relacionin Ardhméria Ramoc - Rracaj, Kodra e Hutit, Rrypaj dhe
anasjelltas. Lagjet Nrejaj, K.Hutit, Salcaj, Rrustaj, Kroi i Qarrit, Rracaj, Pompa Rracaj dhe
anasjelltas;

- Lot -18-té: Transporti i nxénésve né relacionin Ardhméria Ramoc - Meje, Jahoc dhe anasjelltas,
Lagjet Gjoklaj, Hasanaj, Jetishi 1, Jetishi 2, Fetaj, Meje (Te varrezat), Pnish, Jahoc (Ura), Berisha dhe
anasjelltas;

= Lot 20-: Transporti i nxénésve né relacionin Ganimete Térbeshi Ponoshec - Moriné (gendra e fshatit)
dhe anasjelltas, Lagjet Ura e Labenicés, Rrahmani, Bajraktari, Bali Elezaj, Syla, Idrizaj, Moriné
(Qendra e fshatit) dhe anasjelltas;

= Lot 21-té& Transporti i nxénésve né relacionin Ganimete Térbeshi Ponoshec — prapa sukés deri te
Familja Sadri Avdyli dhe anasjelltas. Lagjet Ponoshec, Familja Avdyli) dhe anasjelltas;

= Lot 29-té: Transporti i nxénésve né relacionin Gjergj Fishta Bishtazhin - Kushavee, Smaq 1 dhe
anasjelltas. Lagjet Tahiri, Topalli, Kerhani, Kugi, Kajtazi, Radi 1, Radi 2, Smaq 1 dhe anasjelltas;
Lot 30-té&: Transporti i nxénésve né relacionin Gjergj Fishta Bishtazhin - Smaq 2, Ujz Fshaj dhe
anasjelltas. Lagjet Smaq 2, Radi, Kushnini, Ujzi, Qupi, Perkolaj, Ujz (shkolla), Fshaj, Shala, Fshaj
(gender), Markaj dhe anasjelltas;

= Lot 31-té: Transporti i nxénésve né relacionin Gjergj Fishta Bishtazhin - Marmull dhe anasjelltas.
Lagjet Delija, Bardhi, Marmull (qendér), Nokaj dhe anasjelltas;

= Lot -32-té: Transporti i nxénésve né relacionin Dy Déshmorét Sheremet - Rracaj dhe anasjelltas.
Lagjet Golaj, Sheremet (gender), Rracaj (hyrje dhe gendér) dhe anasjelltas;

- Lot 33-sé: Transporti i nxénésve né relacionin Dy Déshmorét Sheremet - Pacaj dhe anasjelltas. Lagjet
Isufaj, Alija, Hasanaj, Idrizaj dhe anasjelltas;

- Lot -34-t&é: Transporti i nxénésve né relacionin Dy Déshmorét Sheremet — Dobrosh dhe anasjelltas.
Lagjet Qaushaj, Dobrosh (qender), Kuglina, Cenaj dhe anasjelltas;

= Lot 50-té: Transporti i nxénésve né relacionin Mustafa Bakija & YIl Morina Gjakové - Rezina dhe
anasjelltas. Lagjet Rezina - Mustafa Bakija & Y1l Morina Gjakové;

2. Menaxher i kontratés, sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet Ardiana Bunjaku, Drejtoreshé e shkollés
“Kongresi i Manastirit” Damjan 3, mob, 044/648-004, e-mail: ardianagjbunjaku@gmail.com;

3. Mbikéqyrés i drejtpérdre;jté i Menaxherit t& Kontratés, sipas pikés 1 te kétij vendimi cakiohet Hysen
Brahimaj, Drejtor i Drejtorisé pér Arsim, mob. (044/125-229, e:mail: hysen.brahimaj@ rks-gov.net :

4, Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t¢ Kontratés obligohen qé& t¢ béjné
administrimin dhe menaxhimin e implementimit 1€ kontratave né pajtim me né pajtim me Nenin 70 t&
Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022 . plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr. 002/2024 si dhe
Doracaku pér Menaxhim & Kontratés;



5. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit;
6. Me hyrjen né fuqi & kétij vendimi, shfugizohet vendimi me nr.protokollit 01nr.112/02-3612, i dt.20.01.2026.

Zyrtari Kryesor Admini tfaﬂ?j:'j;"' o
Ardian Gjini A 0t | K, O

Kopje: Menaxherit t& projektit;
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés;
Drejtorisé sé Prokurimit;
Drejtorit t€ Drejtorisé Pérkatése dhe
Arkivit t¢ Komunés




